
I. IZMJENA PRORAEUNA 2021

R1223
Rl224
R1225
R 1226
R1227
Rl224
Rl229
Rl230
R1231
R1232
R 1233
R1234
R 1235
R1236
Rl237
R1238
R 1239
R 1240

Program
Aktlvnost
lzvof
lzvor

1006
A100053
1.
1,1.
3
32
321
321

323

34
343
A100054
t.
5.3.
5.3.1
3
31

3'11

311

311

313
32
321

329
1007
A100056

OSNOVNO KOLSKO OBRAZOVANJE
MATERIJALNO POSLOVANJE - ZAKONSKI STANOARD
OPCI PRIHODI I PRIMICI
oPCt PRrHoDt I PRrMrcr - oEc - oS
Rashodi poslovanja
Matenjalni rashodi
Sluibona putovanla
Struano usavriavanje zaposlenika
Ostale naknade troalova zaposlenima
Uredski materijal i ostali matenjalni rashodi
Energi,a
Materijal idijelovi za teku6e iinvesticrjsko odrZavanre
Sitni inventar i auto gume
Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Usluge telefona i poste
Usluge tekuceg i investiciskog odr:avanla
Usluge promid:be i informiranja
Komunalne usluge
Zdravsfuene usluge
lntelektualne i osobn€ usluge
Raaunalne usluge
Ostale usluge
dlanarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Zatezne kamate
PLACE MZO
POMOCT

Prlhodl od telu6lh pomoCl lz driavnog proraiuna
Prlhodi od teku6lh pomo6l lz driavnog proraiuna - PK
Rashodi poslovanla
Rashodi za zaposlene
Pla6e za redovan rad
Place za prekovremeni rad
Place za posebne uvlete rada
Ostali rashodi za zaposlene
Dopnnosi za obvezno zdravstveno osrguranle
Materijalni rashodi
Naknade za prUevoz, za rad na teronu i odvojeni iivot
Naknada zbog nezapoiljavanja osoba s invalidrtetom
PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA
GRADANSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE

R1241
AI0vnort
lzvot
l2vor
lzvor

R1242
R1243
R1244
R1245
R 1246

R1247
R1244
Program
Aktlvnost

960,00

ena +,/-

3.1

Novi iznos

315.960,00 315.960,00
315.960,00 315-960,00
315.960,00 315.960,00
315.960 00 315.960,00
315.860.00 315 860 00

8.000,00 8.000,00
1 .'t 00,00 1.100,00
2.000 00 2 000.00

15.000,00 15.000,00
500,00 500,00

2 000.00 2 000,00
1 960 00 1.960,00
2.000,00 2.000,00
7 000,00 7 000.00

231 800.00 231 800,00
1 000,00 1.000,00

10 000,00 10 000,00
3.500.00 3 500,00

'12 000,00 12 000.00
10.000,00 10.000,00
6.000.00 6.000,00

500,00 500,00
1500.00 1500,00

100,00 100,00
'100,00 100,00

2.863.000,00 2.863.000,00
2.863.000,00 2.863.000,00
2.863.000,00 2.863.000,00
2.863,000,00 2.863.000,00
2.863.0m,00 2.863.000.00
2.748 000.00 2 748.000 00
2 250.000.00 2.250.000, 00

15 000.m 15 000 00
8 000.00 8.000.00

100.000.00 100.000.00
375 000.00 375 000 00
115 000.00 115.000 00
100.000.00 100.000,00

15.000.00 15 000.00
622.343,00 -20.000,00 602.343,00

13.000,00 13.000,00

Proradunskl korlsnlk 11679 OSNOVNA KOLA IVANA KOMAREVO 3.940.803,00 71.320,00 4.012.'123,00



R1257
Rl258
Ak0vnost
lzvor
lzvor

lzvor
lzvot

R 1249
R'1250
R1251
Rl252
R1253
Rl254
R 1255
R 1256

R1259
R 1260
R1261
R1262
R1263
R'1 264
R 1265
R1266
Rl267

R1268
lzvor
lzvor

R126€
R1270
Rl271
Rl272
R1273

t.
1.0.

322
322

4
42
422
422
A100057
!.
t.0.

321
321

4
42
422
1.
4.0.

322

329

OPCI PRIHODI I PRIMICI
OPCI PRIHODI I PRIMICI
Rashodi poslovanla
Materiralni rashodi
Slurbena putovan)a
Uredski materiJal i ostali materijalni rashodi
Namirinice
Sitni inventar i auto gume
Usluge telefona, poste i prijevoza
Gra{iake i tiskarske usluge
Ostale usluge
Reprezentacija
Rashodi za nabavu nefinancrjske imovine
Rashodl za nabavu proizvedene dugotrajne rmovrne

Oprema za ostale namjene
Raiunalna oprema
IZVAN NASTAVN E AKTIVNOSTI
OP6I PRIHODI I PRIMICI
OPCI PRIHOO I PruMrcI
Rashodi poslovanja
Matenjalni rashodi
Slu:bena putovanja
Struano usavrsavanje zaposlenika
Uredski materijal r ostali matorijalni rashodi
Namirnice
Sitni inventar
lJsluge telefona pogte i prijevoza
lntelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Osta| nespomenuit, rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodr za nabavu proizvedene dugotrarne imovhe
Oprema za ostal€ namlene
PRIHODN ZA POSEBNE NAMJETIE
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRORACUNSKI KORISNICI
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi-zadruga
Namirnice za Skolsku kuhinju
Sitni inventar
Prrevoz uaenika
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku6anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Naknade gradanima r ku6anstvima u novcu

13.000,00 '13.000,00

13.000,00 '13.000,00

3.800.00 3.800.00
3.800,00 3.800.m

200,00 200 00
1.000.00 '1.000,00

100,00 100,00
2 000 00 2.m0,00

'100,00 100,00
100.00 100,00
'r 00,00 1m,00
200 00 200,00

9.200.00 9.200.00
I 200,00 9.200,00
5.200,00 5.200,00
4.000.m 4.000.00

73.200,00 73.200,00
30.000,00 30.000,00
30.000,00 30.000,00
27.000,m 27.000.00
27.000,00 27.000.00
10.m0.00 10.000,00

1 .000 00 1.000.00
5.000,00 5.000.00
1.000,00 1.000 00
2.000.00 2.000,00
5.000,00 5 000 00
'1.000.00 1.000,00
1000,00 1.000,00
1000,00 1.000,00
3 000,00 3.000.00
3.000,00 3.000.00
3.000,00 3.000,00
2.200,00 2.200,00
2.200,00 2.200,00
2.20o.OO 2.200,00
1.8m,00 1.800,00

500,00 500,00
300.00 300.00
300,00 300,00
s00,00 500,00
200,00 200,00
400,00 400,00
400,00 400,00R1274



R1278

lzvor
lzvot
lzvor

R1275
R 1276
R1277

5.
5.3.
5.3.1

32
321

4
41

412
42
422
422
424
5.4.
5.4.1

321

323

37
372
A100058
l.
't.0.

31

311

313

322

323

323

Poi,tOCl
Prlhodl od teku6lh pomocl lz dr:avnoO proraduna
Prlhodl od teku6lh pomodl lz driavnog proraauna - PK
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Dnevnice
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sitni inventar
Rashodi za nabavu nefinancljske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotralne imovine
Licsnce
Rashodr za nabavu proizvedene dugotrajne rmovine
Raaunalna oprema
Uredska oprema i namieitaj
Knjige
Prlhodl od teku6lh pomoel E iupanu6kog proraduna
Prlhodl od telu6lh pomodl lz iupanlslog proraiuna - PK
Rashodi poslovanja
Niaterijalni rashodi
Dnevnice
Uredski matenjal iostali materualni rashodi
Namirnice
Usluge telefona, poste i prijevoza
Ostali nespomenuti rashodr- Nagrade udenicima
Naknade gradanima i ku6anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Naknade gratlanima i kucanstvima u novcu
MATERIJALNO POSLOVANJE. IZNAD STANDARDA
oPct PRTHOD| I PRIfiCt
OPCI PRIHODI I PRIMICI
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Place za redovan rad (spremaaica)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravsNeno osrguranje
iratenlalnr rashodi
Uredski materral i ostali matenjalni rashodi
Energra
l\,,laterijal i drlelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge tekuceg r rnvesticilskog odrZavanja
Komunalne usluge
ntelektualne i osobne usluge
lntelektualne i osobne usluge-Projekt sanacije potpornog zida
Raaunalne usluge

R1279
R 1280
R'1281

lzvor
lzvor

R1242
R1283
R1284
R1285
R 1286

R1287
Aldvno3t
lzvor
lzYot

R 1288
R 1289
R1290

R'1291

Rl292
R1293
R 1294
R1295
R1296
R1297
R'1298
R'1299

41.000,00 41.000,00
33.000,00 33.000,00
33.000,00 33.000,00
5.000.00 5.000.00
5.000,00 s.000.00
1000.00 1.000,00
't.000.00 1.000,00
3.000,00 3.000.00

28.000,00
2.000 00 2 000,00

2 000.00
26.000.00 26.000.00

5.000.00 5 000,m
20 000,00 20 000.00

1.000.00 1000.00
8.000,00 8.000,00
8.000,00 8.000,00
8 000,00 I000,00

7.300,00
700,00 700,00
800,00 800,00

1800.00
2 800.00 2.800.00
1.200,00 1.200,m

700,00 700,00
700.00 700,00

342.600,00 -?0.000,00 322.600,00
307.600,00 -20.000,00 287.600,00
307.600,00 -20.000,00 287.600,00
290.600,00 290.600,00
28.600,00 28.600,00
224@.N 22.4@.@
2.500.m 2.500,00
3 700 00 3.700,00

262.000,@ 262.000,00
10 000 00

180.000.00
5.000,00 5.000.00
1000.00 1 000 00
5.000.00 50m00
6.000.00 6.000,00
7.000,00 7.000.00

10.000,00 '10.000.00

10.000.00 10.000,00

-20.000.00

I

l

t ,3oooo

t-----lmpo

?q@q,00

2.000,00

----- loooqml
200.ooo,oo



R 1300
R1301
R 1302

R1303

R 1307
R 1308
R'1309
R1310
R1311
R1312
R1313
R1314
Rl315
R1316

R 1317

329

4
4',1

412
42
42.
42.
424
t,
t,t.

321

322
3n
323
3?3
323
329
3X
3n
u
343
4
42
4n
422
4
{0.

32
373
3n
3n
t.
t.6.
t.6.1
4
42
424
a,

Ostale usluge
Premijo osiguranja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Licence
Rashod, za nabavu proizvedene dugotrajne imovrne
Ra6unalna oprema
Oprema za ostale namjene-Videonadzor
KnJige

VLASTITI PRIHODI
VU\STITI PRIHOOI - PRORAEUNSXI KORISNICI
Rashodl poslovanja
Materijalni rashodi
SluZbona putovanja
Struano usavrsavanjo zaposlonika
Uredski matefljal
Sitni inventar
lntelektualne i osobne usluge
Raaunalne usluge
Ostale usluge
dlanarine i norme
PristoJbe a naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovahja
Financljski rashodi
Zatezne kamate
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu prorzvedehe dugotrajne imovhe
Ur6dska oprema i namjestaj
Oprema za ostale namleno
PRIHODI ZA POSEBNE NAiIJENE
PRIHODIZA POSEENE NAMJENE - PRORACUNgKI KORISNICI
Rashodi poslovanja
lvlatenjalni rashodi
Prijevoz uaenika
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
POiroct
Prlhodl od kaplt lnlh pomo6l lz dri.vnog proraduna
Prlhodl od kapltalnlh pomoal lz driavnog proraauna - PK
Rashodi za nabavu neflnanciJske imovine
Rashodr za nabavu proizvedene dugotralne rmovrne

Knjig6
DoNACIJE

3.000,00 3.m0.00
3.000,00 3.000.00
2.000,00 2.0@.m

17.000,00 17.000.00
1.000.00 1 000 00
1.000,00 1.000,00

16.000.00 16.000,00
5.000 m 5 000.m

'10.000 00 10.000,m
1.0m,00 1.000,00
it.500,00 4.500,00
4.500,00 4.500,00
1.900,00 1 .900,m
1.800,00 1 .800,m

't00 00 100,00
100 00 100,00
400,00 400,00
400,00 400,00
200,00 200,m
150,00 150,00
'150,00 150,00
100.00 '100,00

100,00 100,00
100,00 100,m
100,00 100,00
100,m 1m,00

2.600,00 2.600,m
2.600.00 2.600.00
1.500,00 1.500.00
1 .100,00 '!.'! 00,00

13.500,00 13.500,00
13.500,00 13.500,00
13.500,00 13.5m.00
13.500.00 13.500,00
8.000,00 8.000.00
3.000,00 3.000.00
2.500,00 2.500,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,00 5.000,00
5.000,m 5.000.00
5.000,00 5.000,00

12.000,00 12.000,00

R1304
R'1 305
R 1306
lzvor
lzvor

R1318
R 1319
lzvor
lzvor

R1320
R1321
R1322
lzvor
lzvor
lzvor

R1323
lztot

I



lzvor 6.1.
3

4
42
422
424
A100060
L
1.0.

37
372
!.
6.6.
5.5.1
4
42
424
T100007
t.
1.0.

31

311

312

321

321
5.
5.2.
5.2.1
3
31

311

321

R1329
Teku6l projekt
lzvor
lzvor

R1324
R 1325

R'1326
Rl327
AIUvno3t
lzvot
lzvol

R1328
lzvor
lzvor
lzvor

R 1330
R 1331

R1332

R 1333
R 1334
R1335
lzYor
lzvor
lzvor

R1336
R1337
R1338

DONACIJE . PRORAEUNSKI NORISNICI
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Sitni inventar i auto gume
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodr za nabavu prorzvedene dugotrajne tmoMne
uredska oprema i namjeitaj
KnjiSe
NABAVA UO2BENIKA
OPCI PRIHODI I PRIMICI
oPct PR|HOIX r PRrMrCl
Rashodi poslovanja
Naknade gradanima i ku6anstvima na temelJu osiguranja i druge naknade
Nabava radnih bilje:nica i mapa
P,OMotl
Prlhodl od kapltalnlh pomodl lz driavnog proraauna
Prlhodi od kapltalnlh pomoil lz driavnog proraduna - PK
Rashodi za nabavu nefinancijske imovino
Rashodr za nabavu prorzvedene dugotrajne rmovtne
Nabava ud:benika
RUKOM POD RUXU
opct PRtHoDt I PRlMrct
OPCI PRIHODI I PRIMICI
Rashodi poslovanJa

Rashodi za zaposlene
Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za zdravstveno osiguranje
L[atenlalni rashodi
Slu:bena putovanja
Naknada za prijevoz
Strudno usavrsavanje zaposlenika
POMOct
Pomoal od lnsutuclja I 0rela EU
Pomocl od lnstltucua I dlela EU - PK
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Place za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinos, za obvezno zdravstveno osrguranle
Materijalni rashodi
Sluibena putovanja
Naknade za pnjevoz, za rad na terenu i odvoleni Zivot

12.000,00 12.000,00
5.000.00 5.000,00
5000m 5.000.00
2.500,00 2 500 00
2.500,00 2.500,00
7 000 00 7.m0,00
7.000,00 7 000.00
5.000,00 5.000,00
2.m0.00 2.000,00

99.000,00 99.000,00
44.000,00 i!1.000,00
4/t.000,00 ,14.000,00

44 m0,00 44 000,00
44.000,00 44.000.00
44.000.00 44.000.m
55.000,00 55.000,00
55.000,00 55.000,00
55.000,00 55.000,00
55.000.00 55.000,00
55 000.00 55.000.00
55.000,00 55 000 00
9.1.543,00 I'1.543,00

5.5110,00 5.540,00
5.5/O,00 5.540,00
5.540,00 5.540,m
4 685 00 4 685.00
3.758,00 3.758.00

307,00 307,00
620.00 520,00
855,00 855,00

50,00 50,00
780.00 780 00
25.N 25,00

89.003,00 89.003,00
79.635,00 79.635,00
79.635,00 79.635,00
79.535,00
6a 596 00 68 596 00
56 525,00 56.525.00
3.311,00 3.311,00
8.760,00 I 760.m

1't 039,00 1'1 .039.00
850.00 850,00

9.764,00 I 764.m
R 1339
R 1340

79.635,00



R1342
R 1343
R1344
R1345

R1346
R 1347
R 1348
Program
Aktlvno3t
lzvor
lzvor

R1341
lzvor
lzvor

R 1349
lzvor
lzvor

R 1350
R'1 351

R1352

321

5.3.
5.3.1
3
31

311

312

313
32
321

1017
A10007/t
1.
1.0.
3
32

1.
4.0.
3
32

4
42
422
T100013
5.
5.2.
5.2.'.1

3
32

T'l000lil
1.

,.0.
3

T100015

R 1353
Tekucl proleK
lzvor
lzvor
lzvor

R1354
Tekuci prolekt
lzvor
lzvor

Struano usavrSavanje zaposlenika
Prlhodl od teku6ih pomoil 12 drfuvnog proraauftr
Prlhodi od tekucih pomodl lz driavnog proraiuna - PX
Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Pla6e za redovan rad
Ostah rashodr za zaposlene
Dopr,nosr za obvezno zdravstveno osrguranle
Doprinosi za obvezno osiguranje u sludaJu nezaposlonosti
[rateri]alni rashodi
Sluzbena putovanla
Naknade za prijevoz za rad na terenu rodvojeni Zivot
Strudno usavrsavanje zaposlenika
SKoLSKA KUHTNJA
SKoLsxA PREHRANA
OP6I PRIHODI I PRIMICI
OPCI PRIHODI I PRIMICI
Rashodi poslovanja
Materralni rashodi
Namirnice za akolsku kuhinjU
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE . PRORAEUNSKI KORISNICI
Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materralni rashodi
Namirnice za Ekolsku kuhinju
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugokalne rmovhe
uredalr. stroJevr r oprema za ostale namjene
ZDRAVI OBJED SVIMA
POMOeT
Pomocl od lnstltuc[a I tlela EU
Pomo6l od lnstltucla I tjela EU - PX
Rashodi poslovanja
l,Iatenjalni rashodi
Namirnice FEAD
HEALTHY MEAL STANDARD
OPCI PRIHODI I PRIMICI
OP6I PRIHODI I PRIMICI
Rashodi poslovanJa

L4aterualni rashodi
lntelektL/alne i osobne usluge
SxoLsKA sHEMA

425.00 425,00
9.368,00 9.368,00
9.368,00 9.368,00
9.368,00 I368,00
7.825.00 7.825.00
6.650,00 6.650,00

132.0O 132,00
1 043 00 1043.00

0,00 0,00
1.543,00 1.543,00

'100,00 100.00
1.393,00 1393,00

50,m
139.500,00 20.000,00 159.500,00
48.000,00 20.000,00 68.000,00

8.000,00 20.000,00 28.000,00
8.000,00 20.000,00 28.000,00
8.000.00 28 000.00
8.000,00 28 000,m
8.000,00 20 000 00 28 000,00

40.000,00 i|0.000,00
40.000,00 i[0.000,00
37.000,00 37.0m,00
37 000.00 37 000.00

1 000 00 1000.00
35 000,00 35.000.00

1.000,00 1 000,00
3.000.00 3 000 00
3 000,00 3.0m.00
3.000,00 3 000 00

50.000,00 50.000,00
50.000,00 50.000,00
50.000,00 50.000,00
50.000,00 50.000,00
50 000.00 50 000.00
50.000,00 50 000 00
50.000 00 50.000,00

9.500,00 9.500,00
9.500,00 9.500,00
9.500,00 9.500,00
9.500.00 I500.00
9.500,00 s 500 00
I500,00 I500,00

30.000,00 30.000,00

R1355
Tekuci prol€kt tt

I so.m



lzvor
lzvor
lzvor

R 1356
lzvor
lzvor

5.
5.2.
5.2.1
3
32

5.3.
5.3.r
3
32
322
T100016
5.
5.3.
5.3.'l

322

R'1 357
Tekuci prolekt
lzvor
lzvor
lzvor

R1358
Program
Aktlvnost
lzvor
lzvor

POMOct
Pomoal od Ins0tucua I dlela EU
Pomo6l od lnstltucua I tljela EU - PK
Rashodi poslovanja
MaterUalni rashodi
Namirnice
Prlhodl od tetu6lh pomocl lz driavnog proraiuna
Prlhodl od teku6ih pomodl lz driavnog proraduna - Px
Rashodi poslovanja
i.4aterilalni rashodl
Namirnice
SKoLsKt MEDN| oAN
FOMOCT
Prlhodl od telu6lh pomodl lz dr:avnog proraduna
Prlhodl od teku6lh pomodl lz driavnog protaduna - PK
Rashodr poslovanJa

Materralni rashodi
Naminnice
ELEMENTARNE NEPOGOOE
SANACIJA STETA OD POTRESA
OPCI PRIHODI I PRIMICI
OP6I PRIHODI I PRIMICI

1

1.0.

30.000,00 30.000,00
28.000,00 28.000,00
28.000,00 28.000,00
28.000,00 28.000,00
28.000,00 28.000 00
28.000.00 28.000.00

2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000.00 2.000,00
2.000.00 2 000,00
2.000 00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.m0.00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00

71.320,00 71.320,00
50.000,00 50.000,00
50.000,00 50.000,00
1 1 000.00 11 .000,m
1 1.0@,00 11 000,00
10 000.00 10.000.00

1.000.00 '1.000,00

39.000,00 39.000,00
39 000.00 39.000.00
39.000,00 39.000,00
21.320,00 21.320,00
2'1.320,00 2't.320,00

5.
5.3.1.

POMOcT
Prlhodl od teluilh pomo6l lz drZavnog proraduna

12.500,00 12.500.00
8.820,00 8.820,00

R 1 358-3

358-4
R 1 358-5 Ostale usluga

R1358-1
R1354-2


